
26 年 11 月 14 日

関　係　者　各　位

栃 木 市 長　　鈴　木　俊　美

１．工 事 場 所 裏面の通り

２．工 事 期 間 平成 26 年 12 月 ～ 平成 27 年 3 月

３．請 負 業 者 株式会社　大日建設

栃木市西方町金井８０８－７ ℡ 92-0733

４．交 通 規 制 「作業時車両通行止め」となりますので、現場の指示に

従って迂回願います。

５．その他 休工時（夜間、休日）は解放いたしますが、一時的に

通行できないこともございますので、ご了承願います。

上旬

栃 市 西 産 号 外

平成

市道N３３０３号線道路改良工事着手のお知らせについて

　　　　　常日頃、市道路行政につきましては、深いご理解とご協力を賜り厚くお

　　　　礼申し上げます。

上旬

栃木市西方総合支所

産業建設課

℡ 0282-92-0314

　　　　　さて、上記工事を下記の通り実施する事になりました。  つきましては、

　　　　工事に伴い何かとご不便を来すかと思いますが、皆様のご理解とご協力

　　　　を賜りますようお願いいたします。

　　　　　また、工事についてご質問等がある場合は下記までご連絡いただきま

　　　　すようよろしくお願いいたします。

記

回 覧 



1532×2200位  置  図 

工事箇所 

迂 回 路 


